

Asia

Metsästysoikeuden vuokrasopimusten irtisanominen

Perustelut

Kokkolan kaupunkirakennelautakunta päätti vuonna 2020 uusia ja päivittää kaikki kaupungin omistamia maita koskevat metsästysoikeuden vuokrasopimukset yhtenäiseen, kaikille seuroille tasapuoliseen muotoon. Päätökseen sisältyi kaikkia seuroja koskeva yhtenäinen vuosivuokrahinnasto ja vuokran periminen.

Kokkolan kaupungilla on omistamia maita koskevat kaksi metsästysoikeuden vuokrasopimusta Lohtajan Metsästysseura ry:n kanssa ajalle 5.1.1984-5.1.2024 ja 1.4.1984-31.3.2024.

Sopimukset on tehty Lohtajan kunnan kanssa ja kuntaliitoksen yhteydessä 1.1.2009 maanomistajaksi ja sopimusosapuoleksi vaihtui Kokkolan kaupunki.

Lohtajan Metsästysseura ry on ilmoittanut, ettei se maksa metsästysoikeudesta vuokraa.

Päätös

Päätän irtisanoa Lohtajan Metsästysseura ry:n metsästysoikeuden vuokrasopimukset liitteenä olevan tilaluettelon mukaisilla tiloilla sopimuskausien päättyessä. Tilaluettelo sisältää neljä tilaa, joita ei ole mainittu vanhoissa sopimuksissa. Irtisanominen koskee myös tilaa Rajakallio 23-24, mutta tilojen 15-21 Katajisto ,25-37 Järvelänkangas, 45-75 Rantimehtä osalta irtisanominen toteutetaan tilojen siirtyessä kaupungin omistukseen. Tilojen ostamisesta on kaupunginvaltuuston päätös.

Kivistö Matti
Kaupungingeodeetti
Kaupunkialueet

Tämä viranhaltijapäätös on järjestelmällekirjoitettu sähköisesti.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen.

Kokkolan kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta
PI 43
67101 Kokkola

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Päätöksen nähtäväksi asettaminen

15.6.2023

Tiedoksianto asianosaiselle

15.6.2023

Liite	Tilaluettelo
Jakelu	Lohtajan Metsästysseura ry
Sisäinen jakelu	Ahti Räinen Nina Kujala